

## **Avbrytande av planerat årsmötesarrangemang med hänsyn till spridningen av Coronaviruset**

- **PLANERAT ÅRSMÖTE I MAJ 2020 I LULEÅ/BODEN INSTÄLLS.**
- **MÖTET ERSÄTTTS AV ETT MÖTE I STOCKHOLMSOMRÅDET EFTER SOMMAREN.**

### Bakgrund

Årsmötet gav styrelsen inriktningen att årsmötet 2020 skulle genomföras i Luleå-/Bodenområdet. Ett program finns klart för ett genomförande av årsmötesarrangemanget 2020-05-05--07.

Avsikten har varit att kalla till årsmötet och inbjuda till kringarrangemanget i KamraTnytt Vårnummer 2020. Efter styrelsens möte 2020-02-26 har dock situationen beträffande spridning av Coronaviruset accelererat med en avsevärd samhällspåverkan. Vår kamratförenings medlemmar tillhör dessutom i stor omfattning riskgruppen "äldre".

Hur påverkan kommer att ske beträffande nationella tåg- och flygförbindelser är svårt, ja till och med omöjligt att överblicka.

Sannolikheten i nuläget för att de som planerat att delta i arrangemanget fullföljer detta bedöms ha reducerats kraftfullt med hänsyn till osäkra reseförbindelser. F 21 har därutöver gjort interna begränsningar för hur besök får ske på flottiljen, vilket innebär att våra möjligheter till studiebesök har kommit i ett helt annat läge.

Läget idag för att framgångsrikt fullfölja genomförandet av ett årsmötesarrangemang i Luleå/Boden i början av maj i år bedöms som ringa.

Stadgarna säger att kamratföreningen årsmöte skall hållas senast i maj månad och kallelse skall utsändas senast 30 dagar före årsmötet.

### Styrelsens beslut

Fortsatt planering för årsmötesarrangemanget i Luleå/Boden avbryts.

Årsmötet genomförs istället efter sommaren efter utsänd kallelse minst 30 dagar dessförinnan. Inriktningen är att mötet genomförs i Stockholmsområdet med årsmöte, föredrag och KamraTmiddag på samma dag. (Ungefär i likhet med "Mälardalsmötet".)

Årsmötet genomförs därvid senare än vad stadgarna föranstaltar, men det såväl nationella som internationella läget gör att detta torde vara en rimlig följd av de förutsättningar som nu gäller.

Ny planeringsförutsättning tas med i KamraTnytt Vårnummer 2020 samt redovisas på hemsidan. Meddelande sänds även ut via mail med medlemsregistreringssystemet.

Per Gunnar Persson  
Styrelseordförande